國立臺南藝術大學 106 年度校務自我評鑑 第 12次評鑑指導委員會會議紀錄

第 1頁 / 共 1 頁

國立臺南藝術大學

106年度校務自我評鑑 第12次評鑑指導委員會會議紀錄

會議時間：106年8月23日（星期三）下午2時整

會議地點：圖書資訊大樓4樓第一會議室

主 持 人：詹校長景裕                  紀錄：黃靖松

出席人員：黃教務長翠梅、蔡學務長宗德、吳總務長永毅、洪研發長一平、

林主任秘書鳳儀、蔡資訊長慶同(李組長立明代)、蔡主任秀雲

列席人員：黃組長一峰、莊組長燿隆、林組長靜慧、余秘書命宗、徐編審

怡華

請假人員：于組長禮本

壹、主席宣布開會

貳、報告事項（略）

參、討論事項

一、106年度校務自我評鑑報告書修訂案，請討論。

說明：

（一）自評報告書修訂內容暨佐證資料目錄詳如附件2、3，請各項

目負責人針對修訂之處予以說明。

（二）各項目佐證資料陳列會場，請委員檢閱。

決議：

（一） 請各項目負責窗口依會議討論事項修訂自評報告書，並儘速

回傳研發處。

（二） 請委員協助作最後的內容檢閱，以利研發處送印後，依限於8

月31日前函復評鑑中心，並上傳電子檔案。

肆、臨時動議（無）

伍、散會（下午3時30分）